

บัญชีกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
ประเภท	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12 อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพัทยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)		
เจ้าของอาคาร	เมืองพัทยา		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเมืองพัทยา 9		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง	สำนักการช่าง	กรม เมืองพัทยา
แบบเลขที่	82/2564		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ.	2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
	หมวดงานอื่นๆ					ยกมาจาก ปร.4
	เงินเดือน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,258.57		
	คิดเป็นเงินประมาณ				490,000.00	
	ตัวอักษร					สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

รก.ผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเมืองพัทยา 9

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางน้ำฝน พินิจพล)

หัวหน้าฝ่ายกิจการโรงเรียนและนักเรียน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการ

เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

รองปลัดเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

วันที่ ๑๒ เม.ย. ๒๕๖๕

บัญชีกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12-อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพญา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองพญา 9

แบบเลขที่ 82/2564

รายการเลขที่

กอง สำนักการช่าง

กรม เมืองพญา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง					ยกมาจาก ปร.4
	ผนังด้านข้าง	276,680.72	1.3056	361,234.35		
	ราวบันได สแตนเลส	51,290.00	1.3056	66,964.22		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ					ยกมาจาก ปร.4
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	58,000.00	1.0700	62,060.00		
	หมวดงานอื่น ๆ (ระบุ)					ยกมาจาก ปร.4
		
		
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			490,258.57	490,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรชัย เข้มแข็ง)

รก.ผู้อำนวยการสถานศึกษา

โรงเรียนเมืองพญา 9

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางน้ำฝน พิณพหล)

หัวหน้าฝ่ายกิจการโรงเรียนและนักเรียน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการ

เห็นชอบ

ลงนาม.....

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

รองปลัดเมืองพญา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพญา

วันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

บัญชีกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
ประเภท	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12 อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพัทธยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)		
เจ้าของอาคาร	เมืองพัทธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเมืองพัทธยา 9		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง สำนักการช่าง	กรม	เมืองพัทธยา
แบบเลขที่	82/2564		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ.	2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง	327,970.72	1.3056	428,198.57		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ	58,000.00	1.0700	62,060.00		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
ประเภท	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12 อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพญา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)		
เจ้าของอาคาร	เมืองพญา		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเมืองพญา 9		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กอง สำนักการช่าง	กรม	เมืองพญา
แบบเลขที่	82/2564		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	20	เดือน	มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง	327,970.72	1.3056	428,198.57		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	หมวดงานครุภัณฑ์	58,000.00	1.0700	62,060.00		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

กอง

กรม

ประเภท โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12 อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพัทธยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)

เจ้าของอาคาร เมืองพัทธยา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองพัทธยา 9

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กอง สำนักการช่าง

กรม

เมืองพัทธยา

แบบเลขที่ 82/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
	หมวดงานอื่นๆ					ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,258.57		
	คิดเป็นเงินประมาณ				490,000.00	
	ตัวอักษร					สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิทธิพล เนธิยุปต์ สิงขรแก้ว)

รท.หน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 4/12 อาคาร 6 โรงเรียนเมืองพญา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองพญา 9

แบบเลขที่ 82/2564

รายการเลขที่

กอง สำนักการช่าง

กรม เมืองพญา

ประมาณการเมื่อวันที่ 20

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
	หมวดงานโครงสร้าง					ยกมาจาก ปร.4
	ผนังด้านข้าง	276,680.72	1.3056	361,234.35		
	ราวบันได สแตนเลส	51,290.00	1.3056	66,964.22		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ					ยกมาจาก ปร.4
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	58,000.00	1.0700	62,060.00		
	หมวดงานอื่น ๆ (ระบุ)					ยกมาจาก ปร.4
		
		
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			490,258.57	490,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิทธิพล เนธิยุปต์ สิงขรแก้ว)

รท.หน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงอาคารเรียน 6 โรงเรียนเมืองพัทยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)
 รายการประมาณการก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารเรียน 6 โรงเรียนเมืองพัทยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองพัทยา 9
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นายริเริ่ม รั้งสิเวศ
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายอิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว



แบบเลขที่ 82/2564
 ประมาณการวันที่ 20 มกราคม 2565
 ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ
 ตำแหน่ง รก.ทน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน			
1	ประเภทงานอาคาร-อาคารเรียน 4/12 ต่อ 1 หลัง									
	หมวดงานโครงสร้าง									
1	ผนังด้านข้าง	1	งาน					276,680.72	ยกมาจากปร.4	
2	ราวบันได สแตนเลส	1	งาน					51,290.00	ยกมาจากปร.4	
	รวมราคา							327,970.72		
	FACTOR F	1.3056						428,198.57		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ									
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1	งาน					58,000.00	ยกมาจากปร.4	
	VAT 7 %	1.07						62,060.00		
	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							490,258.57		
	ปรับใช้ราคา							490,000.00		
		(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)								

ประมาณราคางานโครงการปรับปรุงอาคารเรียน 6 โรงเรียนเมืองพัทธยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)

รายการประมาณการก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารเรียน 6 โรงเรียนเมืองพัทธยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองพัทธยา 9

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทธยา

ประมาณการโดย นายริเริ่ม ริงสิเวศ

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายอิทธิพล เจริญคุปต์ สิงขรแก้ว

แบบเลขที่

82/2564

ประมาณการวันที่

20 มกราคม 2565

ตำแหน่ง

สถาปนิกชำนาญการ

ตำแหน่ง

รท.ทน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานอาคาร-อาคารเรียน 4/12 ต่อ 1 หลัง								
-	หมวดงานโครงสร้าง								
1	ผนังด้านข้าง								
1.1	- ผนังด้านข้าง								
	- แผ่นเหล็กกริดลอน หนา 0.35 มม. พร้อมสกรูยึดแผ่น	370.00	ตร.ม.	251.00	92,870.00	70.00	25,900.00	118,770.00	ตารางมวลรวม/กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (5.14 กก./เมตร)	1,540.00	กก.	31.00	47,740.00	10.00	15,400.00	63,140.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	- PL 200x200x10 มม. ชูบ HOT DIP GALVANIZED	26.00	แผ่น	258.00	6,708.00	-	-	6,708.00	สืบราคาจากร้านค้า
	- ค่าชูบ HOT DIP GALVANIZED(เหล็กกล่องและเหล็กแผ่น)	1,624.24	กก.	-	-	18.00	29,236.32	29,236.32	สืบราคาจากร้านค้า
	- พุกเหล็ก ขนาด 16 มม. หรือ 5/8" พร้อมอุด EPOXY	104.00	ชุด	60.00	6,240.00	-	-	6,240.00	ตารางมวลรวม
	- แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี-ครอบข้าง พร้อมสกรูยึดแผ่น	160.00	เมตร	160.00	25,600.00	50.00	8,000.00	33,600.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	- งานทำคันทันซึมหลังคาบันได ด้วย PU WATERPROOF	21.60	ตร.ม.	879.00	18,986.40	-	-	18,986.40	ตารางมวลรวม
	รวมราคา							276,680.72	
	รวมราคางานผนังด้านข้าง							276,680.72	
2	ราวบันได สแตนเลส								
2.1	งานราวบันได								
	-งานราวบันไดสแตนเลส	23.00	เมตร	-	-	30.00	690.00	690.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							690.00	
2.2	งานราวบันไดสแตนเลส								
	- งานราวบันไดสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์	23.00	เมตร	2,200.00	50,600.00	-	-	50,600.00	สืบจากร้านในพื้นที่
	รวมราคา							50,600.00	
	รวมราคางานราวบันได สแตนเลส							51,290.00	

